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11° AVVISO RECUPERO POSTI
POSTI DISPONIBILI A.A. 2021/22
CORSI DI LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE

S| COMUNICA LA DISPONIBILITA DI N. 17 POSTI PER L’IMMATRICOLAZIONE PER I CORSI DI
LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE COSI RIPARTITI.

CORSO DI LAUREA POSTI DISPONIBILI

ASSISTENZA SANITARIA

DIETISTICA

EDUCATORE PROFESSIONALE

FISIOTERAPIA SEDE
POLICLINICO 0
BRINDISI 1
TARANTO 2

WIN |[= | &

INFERMIERISTICA SEDE 3
POLICLINICO

DI VENERE

MIULLI - ACQUAVIVA
CASTELLANA
BRINDISI

LECCE

TARANTO

MARINA MILITARE
TRICASE

W O O OO0 o o o o

LOGOPEDIA COMPLETO

OSTETRICIA COMPLETO

TECNICHE AUDIOPROTESICHE COMPLETO

TECNICHE DELLA PREVENZ. AMB. LAV. SEDE 2
POLICLINICO 0
TARANTO 2

TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA COMPLETO

TENICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO 1

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMM. E
RADIOT. COMPLETO

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOC. PERF. CARD.  COMPLETO

TECNICHE ORTOPEDICHE 1

TOTALE 17




Pos.
1164
1166
1175
1375
1567
1869
1873
1874
2349
2394
2432
2487
2639
2651
2652
2664
3095
3098

GLI  AVENTI

PREMATR
3998
3628
1997
3221
3312
1262
219
3445
498
934
3005
848
1087
2176
4074
4138
3256
691

COGNOME
DE MAGGIO
SPURIO
ATTANASI
RIZZI
BARLETTA
CONENNA
D'ERARIO
GRECO
CORSI
DINARDO
LORUSSO
LOMBARDI
MANGIA
TROTTA
AMENDOLAGINE
CATALDI
CHIRONNA
FORNELLI

DIRITTO DOVRANNO
L'IMMATRICOLAZIONE ALLA CASELLA DI

NOME
GABRIELE
ALESSIO
GIUSEPPE
ANGELA
GIUSEPPE
GABRIELE
ARIANNA
FRANCESCO
FRANCESCA
GIUSEPPINA
MARIA
CLAUDIO
ZACCARIA DAVID
ROSITA

RITA
TOMMASO
ANNALISA
MICHELE

INVIARE |

PUNTI_TOTALI NOTE

22,60
22,50
22,40
20,40
18,90
16,60
16,50
16,50
13,50
13,30
13,00
12,60
11,70
11,60
11,60
11,50
8,30

8,30

DOCUMENTI
POSTA ELETTRONICA:

ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12,00 DEL GIORNO 28 FEBBRAIO 2022

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

RICHIESTI

CDS_AMMISIONE
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
TECN. LABOR
DIETISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. ORTOPED.
TECN. ORTOPED.
EDUCATORE PROF.
EDUCATORE PROF.
ASSISTENZA SAN.
ASSISTENZA SAN.
ASSISTENZA SAN.
ASSISTENZA SAN.
TECN..PREVENZ.
TECN..PREVENZ.

NELLE MODALITA’

SEDE
BRINDISI
TARANTO
TARANTO
POLICLINICO
POLICLINICO
TRICASE
TRICASE
TRICASE
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
TARANTO
TARANTO

PER

concorsi.professionisanitarie@uniba.it

| CANDIDATI VINCITORI ISCRITTI AD ALTRI CORSI UNIBA DEVONO EFFETTUARE IL PASSAGGIO DI CORSO ON
LINE SU ESSE3 SECONDO LE MODALITA’ PER L'IMMATRICOLAZIONE ED INVIARE LA DOCUMENTAZINE ALLA
CASELLA DI POSTA ELETTRONICA: concorsi.professionisanitarie@uniba.it ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12,00
DEL GIORNO 28 FEBBRAIO 2022

BARI 24/02/2022

IL RESPONSABILE DELL'UNITA” OPERATIVA
F.TO SIG.RA KATIA DE LEONARDIS



