

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI U.O PROFESSIONI SANITARIE

11° AVVISO RECUPERO POSTI POSTI DISPONIBILI A.A. 2021/22 CORSI DI LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE

SI COMUNICA LA DISPONIBILITÀ DI N. 17 POSTI PER L'IMMATRICOLAZIONE PER I CORSI DI LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE COSI RIPARTITI.

CORSO DI LAUREA	POSTI DIS	PONIBILI	
ASSISTENZA SANITARIA		4	
DIETISTICA		1	
EDUCATORE PROFESSIONALE		2	
FISIOTERAPIA	SEDE	3	
POLICLINICO	0		
BRINDISI	1		
TARANTO	2		
INFERMIERISTICA	SEDE	3	
POLICLINICO	0		
DI VENERE	0		
MIULLI - ACQUAVIVA	0		
CASTELLANA	0		
BRINDISI	0		
LECCE	0		
TARANTO	0		
MARINA MILITARE	0		
TRICASE	3		
LOGOPEDIA		COMPLETO	
OSTETRICIA		COMPLETO	
TECNICHE AUDIOPROTESICHE		COMPLETO	
TECNICHE DELLA PREVENZ. AMB. LAV.	SEDE	2	
POLICLINICO	0		
TARANTO	2		
TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATE	RICA	COMPLETO	
TENICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO		1	
TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMN	Л. Е		
RADIOT.		COMPLETO	
TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOC. PE	COMPLETO		
TECNICHE ORTOPEDICHE		1	
TOTALE		17	

Pos.		PREMATR	COGNOME	NOME	PUNTI_TOTALI	NOTE	CDS_AMMISIONE	SEDE
	1164	3998	DE MAGGIO	GABRIELE	22,60	Ammesso	FISIOTERAPIA	BRINDISI
	1166	3628	SPURIO	ALESSIO	22,50	Ammesso	FISIOTERAPIA	TARANTO
	1175	1997	ATTANASI	GIUSEPPE	22,40	Ammesso	FISIOTERAPIA	TARANTO
	1375	3221	RIZZI	ANGELA	20,40	Ammesso	TECN. LABOR	POLICLINICO
	1567	3312	BARLETTA	GIUSEPPE	18,90	Ammesso	DIETISTICA	POLICLINICO
	1869	1262	CONENNA	GABRIELE	16,60	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
	1873	219	D'ERARIO	ARIANNA	16,50	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
	1874	3445	GRECO	FRANCESCO	16,50	Ammesso	INFERMIERISTICA	TRICASE
	2349	498	CORSI	FRANCESCA	13,50	Ammesso	TECN. ORTOPED.	POLICLINICO
	2394	934	DINARDO	GIUSEPPINA	13,30	Ammesso	TECN. ORTOPED.	POLICLINICO
	2432	3005	LORUSSO	MARIA	13,00	Ammesso	EDUCATORE PROF.	POLICLINICO
	2487	848	LOMBARDI	CLAUDIO	12,60	Ammesso	EDUCATORE PROF.	POLICLINICO
	2639	1087	MANGIA	ZACCARIA DAVID	11,70	Ammesso	ASSISTENZA SAN.	POLICLINICO
	2651	2176	TROTTA	ROSITA	11,60	Ammesso	ASSISTENZA SAN.	POLICLINICO
	2652	4074	AMENDOLAGINE	RITA	11,60	Ammesso	ASSISTENZA SAN.	POLICLINICO
	2664	4138	CATALDI	TOMMASO	11,50	Ammesso	ASSISTENZA SAN.	POLICLINICO
	3095	3256	CHIRONNA	ANNALISA	8,30	Ammesso	TECNPREVENZ.	TARANTO
	3098	691	FORNELLI	MICHELE	8,30	Ammesso	TECNPREVENZ.	TARANTO

GLI AVENTI DIRITTO DOVRANNO INVIARE I DOCUMENTI RICHIESTI NELLE MODALITA' PER L'IMMATRICOLAZIONE ALLA CASELLA DI POSTA ELETTRONICA: concorsi.professionisanitarie@uniba.it ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12,00 DEL GIORNO 28 FEBBRAIO 2022

I CANDIDATI VINCITORI ISCRITTI AD ALTRI CORSI UNIBA DEVONO EFFETTUARE IL PASSAGGIO DI CORSO ON LINE SU ESSE3 SECONDO LE MODALITA' PER L'IMMATRICOLAZIONE ED INVIARE LA DOCUMENTAZINE ALLA CASELLA DI POSTA ELETTRONICA: concorsi.professionisanitarie@uniba.it ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12,00 DEL GIORNO 28 FEBBRAIO 2022

BARI 24/02/2022

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPERATIVA F.TO SIG.RA KATIA DE LEONARDIS